
Nieodpłatna pomoc prawna we wszystkich gminach
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Od 2021 r. już we wszystkich gminach powiatu leszczyńskiego będzie świadczona

nieodpłatna pomoc prawna. Do czasu ich zawieszenia z powodu epidemii koronawirusa

stacjonarne porady były udzielane  w pięciu gminach.

Za organizację nieodpłatnej pomocy prawnej w powiecie leszczyńskim odpowiada starosta

leszczyński. Do wybuchu pandemii koronawirusa adwokaci i radcowie prawni udzielali porad

w stolicach pięciu gmin: Krzemieniewie, Lipnie, Rydzynie, Święciechowie i Włoszakowicach. W

2021 r. nieodpłatna pomoc prawna będzie udzielana we wszystkich siedmiu gminach powiatu

– obecnie trwa uzgadnianie porozumień z urzędami gmin w celu użyczenia na ten cel

pomieszczeń.  

Obecnie – od marca br. – w związku z epidemią koronawirusa do odwołania została

zawieszona działalność punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w Lipnie, Krzemieniewie,

Rydzynie, Święciechowie i Włoszakowicach. W tej sytuacji udzielanie porad prawnych odbywa

się wyłącznie za pośrednictwem środków porozumiewania się na odległość, tj. telefonu i

poczty elektronicznej.

Przypominamy, że w celu uzyskania nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego

poradnictwa obywatelskiego należy skontaktować się ze Starostwem Powiatowym w Lesznie: 

- telefonicznie - pod numerem telefonu: 65 529 68 01

- w przypadku poczty tradycyjnej na adres: Starostwo Powiatowe w Lesznie, pl. Kościuszki 4B,

64-100 Leszno

- mailowo na adres Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go

zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.
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wraz z podaniem danych kontaktowych.

Pracownicy Starostwa Powiatowego w Lesznie wyznaczą termin porady telefonicznej, o

którym zostanie powiadomiona osoba zainteresowana. 

Informacje w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej można uzyskać na stronie

powiatu leszczyńskiego.
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